
UCHWAŁA NR XXIX/178/17
RADY GMINY NUR

z dnia 6 września 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zapewnienie bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu dla 
dzieci oraz uczniów Szkoły Podstawowej w Nurze

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i 14, art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 39 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zapewnienie przez Gminę Nur bezpłatnego transportu poprzez zakup 
z budżetu Gminy biletów miesięcznych i opieki w czasie przewozu dla dzieci oraz uczniów uczących się 
w Szkole Podstawowej w Nurze, których droga od domu do szkoły nie przekracza odległości określonych 
w art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XI/76/15 Rady Gminy Nur z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zapewnienie bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu dla dzieci oraz 
uczniów Zespołu Szkół w Nurze.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy Nur

Joanna Wojtkowska

Id: 98FA9595-D9E9-45FB-A27A-838909DB478D. Uchwalony Strona 1




